
ZARZĄDZENIE NR 145/09 BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok  

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  

Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 

poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) 

zarządzam co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planach wydatków budżetowych na kwotę – 27.146,- zł: 

1) dział 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                  § 4300           5.426,- zł. 

2) dział 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                § 4300           1.000,- zł. 

3) dział 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół           § 4300         18.030,- zł. 

4) dział 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      § 4210           1.000,- zł. 

5) dział 900 rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        § 4270           1.690,- zł.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planach wydatków budżetowych na kwotę -   27.146,- zł. 

1) dział 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe              § 4430            5.426,- zł. 

2) dział 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                 § 4270            1.000,- zł 

3) dział 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół            § 4010          15.312,- zł. 

                                                                                                        § 4110            2.340,- zł 

                                                                                                        § 4120               378,- zł  

4) dział 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       § 4430            1.000,- zł 

5) dział 900 rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          § 4300            1.690,- zł 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów wynosi – 7.487.935,- zł; 

2) plan wydatków wynosi – 7.822.435,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 

2009. 

Burmistrz  

Jolanta Gudalewska 


